МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ
ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
«МӘКТӘПТӘН ТЫШ ЭШЛӘР

РЕСПУБЛИКА ҮЗӘГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

сими г. Казань

Об итогах Республиканского этапа
II Всероссийского конкурса
хоровых и вокальных коллективов

В целях развития детского хорового движения, культуры вокально-хорового
исполнительства у обучающихся и сохранению песенного музыкального наследия
страны государственным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Республиканский центр внешкольной работы» в период с 1 ноября по 27 декабря
2023 года был проведен Республиканский этап II Всероссийского конкурса хоровых
и вокальных коллективов, посвященного Всемирному дню хорового искусства
(далее - Конкурс).

В Республиканском этапе Конкурса приняло участие 29 хоровых коллективов
и вокальных ансамблей с общим охватом - 614 человек 68 образовательных
организаций из 8 территорий РТ: 6 муниципальных районов РТ (Азнакаевского,
Бугульминского, Нурлатского, Мензелинского, Мамадышского, Ютазинского
районов РТ) городов Набережные Челны, Казани (Кировского, Московского
районов).

По итогам проведения Конкурса приказываю:
1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса согласно

прилагаемому списку и наградить Дипломами и Грамотами.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора ГБУ ДО «РЦВР» Владимирову Ю.Ю.

И.о.директора

	C:\Users\Admin\Desktop\Приказ огб итогах Вок и хоров 2023\Скан_20240115 (3).tiff
	C:\Users\Admin\Desktop\Приказ огб итогах Вок и хоров 2023\Скан_20240115 (4).tiff
	C:\Users\Admin\Desktop\Приказ огб итогах Вок и хоров 2023\Скан_20240115 (5).tiff